
GRANTOVÁ SMLOUVA 

z Fondu EUROWAG pro rok 2023   
 

č. smlouvy: EW 157/2023  
Nadace Via   
jako poskytovatel grantu: 
zastoupena: Zdeněk Mihalco  
se sídlem: Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6   
IČ: 6736 0114   
tel.:  608 538 083   
e-mail: via@nadacevia.cz    

(dále jen „Poskytovatel“)  
a   
Centrum sociálnych služieb SIBÍRKA, detašované pracovisko Služba včasnej intervencie 
jako strana přijímající nadační příspěvek   
zastoupena: Mgr. Rudolf Hauzer, MBA 
osoba zodpovedná za grant: Martina Betinová 
adresa:  Sibírska 69, 831 02 Bratislava, Slovensko (detaš.prac. Račianska 107, 831 02 Bratislava, Slovensko) 
IČ: 00604968  
e-mail: info@svi.sibirka.sk, riaditel@sibirka.sk 

(dále jen „Příjemce“)  
 

uzavírají podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku tuto   
 

GRANTOVOU SMLOUVU  
(dále jen „Smlouvu“)  

 

I.   
Předmět smlouvy   

 
Tento grant je poskytnut z Fondu EUROWAG v souladu s podmínkami stanovenými ve Statutu Fondu EUROWAG a ve Statutu 
Nadace Via. 

II. 
Platnost smlouvy 

 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

III.  
Účel a výše nadačního příspěvku   

 
Grant je poskytnut Příjemci formou jednorázové platby ve výši 235,- EUR (slovy dvě stý třicet pět), a to za účelem: Pomoc pro 

děti s opožděným nebo nerovnoměrným vývojem.Grant bude Příjemci i poukázán bankovním převodem na účet číslo IBAN: 

SK68 8180 0000 0070 0047 2755 BIC:SPSRSKBA vedený u Štátna pokladnica nejpozději do 15 dnů po podpisu této 

Smlouvy. Příjemce grant přijímá. 

IV.   
Závazky příjemce  

 
4.1 Příjemce se zavazuje zaslat Poskytovateli závěrečnou zprávu o využití grantu, a to prostřednictvím unikátního odkazu: 

https://eurowagfund.nadacevia.cz/cs/report/fill/637Auf1FP6Mqz11, do15. prosince 2023. 

4.2 Příjemce se zavazuje použít poskytnuté finanční prostředky pouze k účelu uvedenému v této Smlouvě a prohlašuje, že 
veškeré údaje předložené Poskytovateli jsou pravdivé a správné. 

4.3 Příjemce je povinen neprodleně písemně informovat Poskytovatele o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na 
využití finančních prostředků na výše uvedený účel, na který byl grant udělen, a projednat s Poskytovatelem další kroky 
související s využitím grantu. 

DocuSign Envelope ID: 418F0290-79C8-4010-A0F3-B510C5B8BB1F

mailto:riaditel@sibirka.sk


4.4 Příjemce je povinen vrátit nevyčerpaný zůstatek příspěvku na účet Poskytovatele číslo 705705705/0600 vedený u 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, 140 28 Praha 4, jakmile nebude finanční příspěvek vyčerpán do 30. 
listopadu 2023. 

 

V.   
Všeobecné podmínky  

Příjemce je povinen po zákonem stanovenou dobu vést a uchovávat veškeré účetní doklady týkající se využití grantových 
prostředků - čerpání grantu, a na vyžádání je zaslat Poskytovateli. 

Příjemce bere na vědomí, že grant může podléhat zdanění. Příjemce je odpovědný za dodržování daňových předpisů v 
souvislosti s přijetím grantu v zemi Příjemce. Příjemce dále prohlašuje, že bude dodržovat všechny příslušné a platné právní 
předpisy související s předmětem této Smlouvy. 

VI.   
Sankce za nedodržení smluvních podmínek   

6.1 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud příjemce nesplní podmínky stanovené v čl. III, IV a V této Smlouvy 
o poskytnutí grantu, zejména zjistí-li, že Příjemce použil grant nebo jeho část k jinému než sjednanému účelu a/nebo 
Příjemce poskytl Poskytovateli nepravdivé lživé informace a/nebo Příjemce neumožní řádnou kontrolu použití grantu 
pověřenou osobou Poskytovatele.   

6.2 V případě odstoupení od této Smlouvy je Poskytovatel oprávněn žádat vrácení celého poskytnutého grantu a to do 15 
dnů ode dne doručení žádosti Poskytovatele, a to na účet, který Poskytovatel za tímto účelem uvede. 

VII.   
Závěrečná ustanovení  

7.1 Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny věcně 
příslušným soudem České republiky.   

7.2 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy nezákonným, neplatným či nevynutitelným, nebude zákonnost, 

platnost a vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy dotčena.  Smluvní strany se zavazují, že budou navzájem 

spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné ustanovení platným, účinným a vynutitelným 

ustanovením, jimž bude v co největší míře dosaženo stejného hospodářského účelu, jaký byl zamýšlen ustanovením, jež bylo 

shledáno neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným. Totéž platí pro práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou.  

7.3 Poskytovatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí osoby bez jakéhokoli omezení 
a Příjemce tímto vyjadřuje svůj souhlas s takovým převodem práv a povinností Poskytovatele podle této Smlouvy.   

7.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž Příjemce a Poskytovatel obdrží vždy jedno vyhotovení. Smluvní 
strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, že její obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že Smlouva byla 
sepsána srozumitelně a vážně. Na důkaz toho připojují smluvní strany níže své podpisy.  

Strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně a 

je projevem jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.  

 

V Praze dne …………………….....… V ………………........... dne………….......   
  
 

................................................... ...................................................  
Zdeněk Mihalco  Mgr. Rudolf Hauzer, MBA 

Nadace Via  Centrum sociálnych služieb SIBÍRKA, detašované 
pracovisko Služba včasnej intervencie 

DocuSign Envelope ID: 418F0290-79C8-4010-A0F3-B510C5B8BB1F

Bratislave
6/6/2023 | 10:37 CEST

5/6/2023 | 15:48 CEST

Martina
Zvýraznenie

Martina
Zvýraznenie

Martina
Zvýraznenie

Martina
Zvýraznenie

Martina
Zvýraznenie

Martina
Zvýraznenie

Martina
Zvýraznenie

Martina
Zvýraznenie


		2023-06-06T01:39:48-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




